FUNDATEC Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012  CEP 91410-000  Porto Alegre – RS
Informações: On-Line www.fundatec.org.br ou Fone (51) 3320-1000 / 0800 035 2000

BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL – BRDE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

EDITAL Nº 06/2017 – ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

O Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo Sul – BRDE, doravante denominado BRDE, no uso legal
de suas atribuições, torna público a presente Retificação, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. Altera-se no Anexo IV – CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO, as datas abaixo, passando a ser como segue e
não constou no Edital de Abertura:

PROCEDIMENTOS DATAS

Lista de Classificação Final para Homologação dos Cargos em ordem de classificação 03/05/2017

Lista de Classificação dos Candidatos com Deficiência em ordem alfabética 03/05/2017

Lista de Classificação dos Candidatos Negros ou Pardos em ordem alfabética 03/05/2017

Lista de Classificação dos Candidatos em ordem alfabética  03/05/2017

Edital de Homologação Final para Homologação dos Cargos em ordem alfabética 03/05/2017

Porto Alegre, 25 de abril de 2017.

ORLANDO PESSUTI

Diretor Administrativo